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Axhenda 
ASAMBLEJA E PËRGJITHSHME 2021 

online 

 

 
Asambleja e Përgjithshme organizuar online  për shkak të urgjencës 

shëndetësore që ka prekur edhe Shqipërinë 

 
 

 

 

 

   15h00 -15h10  Regjistrimi :emër/mbiemër/emri i kompanisë 

1. Disa informacione teknike nga Blerina Kazhani 

   15h10 -15h20  Fjala e Presidentit 

 15h20-15h30    SHS Ambasadorja e Frances ne Shqiperi, Elisabeth . 

   Barsaq 

  15h30 -15h35   Vendim për të shtyrë mandatin e anëtarëve të KD në fuqi    

për një periudhë prej 12 muajsh 

 

15h35 -15h45     Bilanci i aktiviteteve 2020 e strategjia e CCI për vitin            

2021-2022 

15h45 -16h55  Raporti moral dhe financiar 2020 

16h55 -16h30  Prezantimi I kandidatëve 

16h30 -16h50 Zgjedhja e anëtarëve të Këshillit Administrues 2021-2023 
                            (votim i fshehtë online) 
 
16h50 -17h00     Pyetje të ndryshme 

 

 


